
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.15.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372ze zm.) , oraz art.222 ust.1 i 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt Gminy 
Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. Postanawia się rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie   95 000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 65 888 858,79 zł 

W tym: zadania zlecone 6 566 308,79 zł 

Wydatki 78 383 173,79 zł 

W tym : zadania zlecone 6 566 308,79 zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów  w wysokości  
8 020 307,00 zł   oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach   4 474 008,00 zł. 

12 494 315,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: E18532DD-E10C-448E-9B11-C234C0A5F110. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

 

Postanawia się rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie 95 000,00 zł, na wydatki 

bieżące związane z funkcjonowaniem ochotniczych strażach pożarnych na terenie gminy 

dotyczących zakupów  oraz usług. 

 

 

 

 

 

Id: E18532DD-E10C-448E-9B11-C234C0A5F110. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

URZĄD GMINY DARŁOWO

Razem: 0,00

75818 -95 000,00

-95 000,00

-95 000,00

45 000,00

45 000,00

-95 000,00

75412 95 000,00

50 000,00

50 000,00

Załącznik Nr 1   

do Zarządzenia NrKW.0050.15.2022  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 27 stycznia 2022 r

Rozdział Zmiana

95 000,00

Id: E18532DD-E10C-448E-9B11-C234C0A5F110. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-28T12:45:23+0100
	Radosław Głażewski




